

Tenuta Fionia ApS

Lindholm Havnevej 31, 2,

5800 Nyborg

CVR-nr. 21862533

Årsrapport for 2024

(Opstillet uden revision eller review)

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-02-2025

Kenneth Løndahl
Dirigent

Tenuta Fionia ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Tenuta Fionia ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tenuta Fionia ApS Lindholm Havnevej 31, 2, 5800 Nyborg
CVR-nr.	21862533
Stiftelsesdato	23-07-1999
Hjemsted	Nyborg
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Kenneth Løndahl
Revisor	Midtjysk Revision Hedensted ApS Haralds Plads 6 8722 Hedensted
Mobil	60619764
E-mail	kjh@midtjyskrevison.dk
Hjemmeside	www.revisionhedensted.dk
CVR-nr.	38295810

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentarbejde med salg, produktion og markedsføring af vin, øl og spiritus og andre former for læsedrik. Derudover produktion af vin, øl og spiritus.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 43.642, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 125.527, og en egenkapital på kr. -1.042.892.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i år ved regnskabsafslutningen konstateret, at man har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Det forventes, at kapitalen kan reetableres via fremtidige overskud.

En turn around er gennemført som planlagt i 2024, hvilket er tilfredsstillende for selskabet. Inden udgangen af 2026 er målsætningen, at afvikle al form for gæld og træk på kassekredit.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		94.930	-831.643
Driftsresultat		94.930	-831.643
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		413	413
Andre finansielle indtægter	1	85	0
Andre finansielle omkostninger		-51.786	-54.579
Resultat før skat		43.642	-885.809
Årets resultat		43.642	-885.809
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.642	-885.809
Resultatdisponering		43.642	-885.809

Tenuta Fionia ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	85.144
Varebeholdninger		0	85.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.371	97.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.156	10.743
Andre tilgodehavender		0	1.068
Tilgodehavender		125.527	109.492
Omsætningsaktiver		125.527	194.636
Aktiver		125.527	194.636

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.167.892	-1.211.534
Egenkapital		-1.042.892	-1.086.534
Gæld til banker		196.799	236.642
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	85.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.486	148.225
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.067	8.673
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		846.067	802.486
Kortfristede gældsforpligtelser		1.168.419	1.281.170
Gældsforpligtelser		1.168.419	1.281.170
Passiver		125.527	194.636
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2024	2023
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtæger MR K.L. Invest Holding ApS	413	413
Andre finansielle indtægter	85	0
	<u>498</u>	<u>413</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-51.786	-54.579
	<u>-51.786</u>	<u>-54.579</u>

3. Eventualaktiver

Selskabets har et eventualaktiv i form af underskud til fremførsel, som pr. 31/12 2024 udgør kr. 309.218,-.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K.L. Invest Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kenneth Løndahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Løndahl

Direktør

ID: 5ca7ea6e-8b99-4271-a917-e2f22b97bb9d

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-02-2025 kl.: 12:53:50

Underskrevet med MitID



Kenneth Løndahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Løndahl

Dirigent

ID: 5ca7ea6e-8b99-4271-a917-e2f22b97bb9d

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-02-2025 kl.: 12:53:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 510f73ZHUWg252323595

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.